福建工程学院教务处

闽工院〔2019〕教170号

关于同意柯彬达、师健博留级的通知

信息科学与工程学院:

信息科学与工程学院计算机科学与技术专业1701班学生柯彬达（学号：3171911133，考生号：17350623150494）申请留级。

信息科学与工程学院计算机科学与技术专业1801班学生师健博（学号：3181911129，考生号：18230605051770）申请留级。

经研究同意：柯彬达编入计算机科学与技术专业1801班继续学习；师健博编入计算机科学与技术专业1901班继续学习。

特此通知。

福建工程学院教务处

2019年11月6日

	抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学工处、计财处、保卫处、后勤处、团委、图书馆、学生本人。

	福建工程学院教务处                     2019年11月6日印发

1